
 
UCHWAŁA  Nr XIII/121/2015 
 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 listopada 2015 r. 

 
 
uchylająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty  
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Uchyla  się w całości uchwałę Nr XII/103/2015 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 października 2015r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                             Witold Król     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

W dniu 27 października 2015r. na sesji Rady Miejskiej przyjęto uchwałę, 
wprowadzającą nową regulację dotyczącą opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w gminie Police, obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. Zmiany te 
spotkały się z krytyką mieszkańców, wiele emocji wzbudziła kwestia braku konsultacji 
społecznych. Biorąc pod uwagę skalę zainteresowania mieszkańców, jaka jest teraz 
obserwowana, zapadła decyzja o wycofaniu podjętych uchwał i przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych w których mieszkańcy wybiorą nowy system 
gospodarowania odpadami w Gminie Police. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Projekt uchwały przygotowany  
przez wydział gospodarki odpadami 
 

 


